
Grudniowe spotkania w Norwidzie

2020-12-06

Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida zaprasza na grudniowe spotkania online. Co znajdziemy w programie?
Spotkania edukacyjne, w ramach cyklu „Poznajemy ogrody" oraz webinary podróżnicze, w tym webinar
Artura Urbańskiego pt. „Nowa Huta na końcu świata. Wyprawy na Saharę: Libia, Czad, Algieria, Mauretania”.

Webinar podróżniczy Artura Urbańskiego – „Nowa Huta na końcu świata. Wyprawy na Saharę:
Libia, Czad, Algieria, Mauretania”, odbędzie się 7 grudnia o godz. 19.00, za pośrednictwem
ClickMeeting.

W ramach kolejnego spotkania z cyklu „Nowa Huta na końcu świata” przemierzać będziemy
największą pustynię na Ziemi. Afryka Północna – kierunek Sahara!

Tuaregowie, Toubou, bajeczne krajobrazy Ennedi, Tadrartu i Magatgat, pojezierza – wielkie Ouniaga i
przepiękne Ubari. Gorączka złota, polityka, głód, uran, wojny. Pokaz jest krótkim zarysem
podsumowania kilkudziesięciu ekspedycji do wnętrza Sahary zorganizowanych przez Torre – agencję
wypraw i ekspedycji, specjalizującą się w organizacji wypraw na Saharę właśnie.

Prowadzenie: Artur Urbański – historyk, absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego specjalizujący się w
dziejach Afryki i Bliskiego Wschodu. Współzałożyciel klubu podróżniczego Torre, organizator wypraw
do Afryki, Azji i obu Ameryk. Pionier polskich ekspedycji saharyjskich.

Wydarzenie odbędzie się za pośrednictwem platformy ClickMeeting. 

Formularz zgłoszeniowy: www.nhlab.okn.edu.pl. 

Limit miejsc: 50 os.

Nowa Huta na końcu świata – cykliczne, poniedziałkowe slajdowiska podróżnicze. Historie z
wypraw dużych, bardzo dalekich i tych małych blisko. Kilometry przemierzane długimi trekkingami lub
na rowerze, samolotem, własnym autem lub autostopem. Spotkania z obieżyświatami, globtroterami,
wędrowcami i włóczykijami – zarówno doświadczonymi profesjonalistami, jak i tymi co dopiero
zaczynają swoje eskapady. Jedno ich łączy – wspaniałe podróżnicze opowieści i zdjęcia, którymi chcą
się podzielić z innymi. Osobiste relacje pasjonatów podróży pobudzają wyobraźnie, inspirują,
przybliżają inne kultury i obyczaje, zachęcają do rozmowy i wymiany doświadczeń. Pozwalają na
chwilę oderwać się od codzienności.
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